ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações
_______________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil n° 2350-N- Bairro jardim Europa- CEP: 78.300-000 – Tangará da Serra – MT
TEL.: (65) 3311-4800 – e- mail: licitacao@tangaradaserra.mt.gov.br

AVISO DE RESULTADO- LEILÃO Nº 001/2016. Objeto: Leilão do tipo Maior Lance, para a venda dos bens

(veículos e equipamentos) diversos, conforme relacionados no Anexo I do edital.  O Município de TANGARÁ DA

SERRA-MT, através da através da Comissão responsável, nomeada pela Portaria nº 083 e nº 237/2016, torna público

o resultado e homologação do certame acima referido, o qual poderá ser acessado na íntegra, através do link:

http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Resultado-de-Licitacao/. Tangará da Serra- MT, 07 de Novembro de 2016.

Edirson José Oliveira. Presidente da Comissão de Leilão.

RELAÇÃO DAS ARREMATAÇÕES – LEILÃO 001/2016

IItteemm    DDeessccrriiççããoo  VVllrr..  MMíínniimmoo    AArrrreemmaattaannttee  VVllrr..  FFiinnaall

0011

VVeeííccuulloo::  LLOOGGAANN

RREEUUNNAAUULLTT,,  FFLLEEXX

AANNOO  22000077//22000088  44

PPOORRTTAASS  7766CCVV  CCOORR

PPRREETTOO  PPLLAACCAA::

NNIIZZ00221122  CCHHAASSSSII

9933YYLLSSRR11RRHH88JJ997733779966

77..000000,,0000
AALLEEXXAANNDDRREE

RROOBBEETTOO  FFAAVVIINN
99..000000,,0000

0022

Veículo: CORSA

CLASSIC LIFE FLEX

ANO 2007/2008 4

PORTAS 72CV COR

BRANCA PLACA:

NJI2930 CHASSI

9BGSA19908B188251

5.100,00
RROONNAALLDDOO  AAPPDDOO..  DDAA

SS..  SSOONNEEGGOO
8.600,00

0033

Veiculo:

CAMINHONETE

FORD F-4000

DIESEL ANO

1994/1994.4000T/87

CV COR BRANCA

PLACA: JYD2650

CHASSI

8AFKTNT3XRJ02314

3

14.700,00
WWIILLLLIIAANN

CCAAMMPPAARROOTTOO
24.800,00

0044

Veículo: CORSA

CLASSIC GAS. ANO

2002/2003 4 PORTAS

92CV COR BRANCA

PLACA: JZL9962

CHASSI

8AGSB19N03R117259

3.500,00
MANOEL DO

NASCIMENTO
4.900,00

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações
_______________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil n° 2350-N- Bairro jardim Europa- CEP: 78.300-000 – Tangará da Serra – MT
TEL.: (65) 3311-4800 – e- mail: licitacao@tangaradaserra.mt.gov.br

0055

Veículo: ONIBUS M.

BENS 1113 DIESEL

ANO 1985/1986 35 PAS.

130CV COR VERDE

PLACA:JYF3089

CHASSI

34405811691247

5.000,00

SSOOLLIIMMAARR

  CCAARRVVAALLHHOO  DDEE

SSOOUUZZAA
7.600,00

0077

Veículo: ONIBUS M.

BENS 1315 DIESEL

ANO 1993/1993 40 PAS.

136CV COR AMARELO

PLACA: KPE4650

CHASSI

9BM384098PB986377

9.000,00 NNSS  CCOONNSSTTRRUUTTOORRAA  10.000,00

0088

Veículo: RENAULT

CLIO FLEX ANO

2007/2007 4 PORTAS

110CV COR BRANCA

PLACA:

KAN 4573 CHASSI

93YBB8E057J838579

3.500,00
DDOONNEEYY  FFRRAANNCCIISSCCOO

DDEE  SSOOUUZZAA
3.600,00

0099

Veículo:

CAMINHONETE L200

OUTDOOR DIESEL

ANO 2007/2007 2.20T

141C COR PRETO

PLACA: KAU2794

CHASSI

93XPNK7407C730314

7.000,00
AANNTTOONNIIOO

FFEELLIICCIIAANNOO
7.200,00

1100

Veiculo: CORSA

CLASSIC LIFE FLEX

ANO 2007/2007 4

PORTAS 72CV COR

BRANCO PLACA:

KAG9562 CHASSI

9BGSA19907B212654

55..110000,,0000
DDOONNEEYY  FFRRAANNCCIISSCCOO

DDEE  SSOOUUZZAA
88..990000,,0000

1111

Veiculo: RENAULT

MASTER

RONTANAMB DIESEL

ANO 2006/2006

3PORTAS 114CV

BRANCO PLACA

KAM5141 CHASSI

93YADCUH56J727785

4.000,00

HHAAMMIILLTTOONN

SSHHNNEEIIDDEERR  DDAA

CCOOSSTTAA
4.200,00

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações
_______________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil n° 2350-N- Bairro jardim Europa- CEP: 78.300-000 – Tangará da Serra – MT
TEL.: (65) 3311-4800 – e- mail: licitacao@tangaradaserra.mt.gov.br

1122

VVeeiiccuulloo::  MMOOTTOO

SSUUNNDDOOWW  HHUUTTEERR  112255

SSEE  22PPAASS..  GGAASS..  AANNOO

22000077//22000077  112244CCCC  CCOORR

PPRREETTAA  PPLLAACCAA::

NNJJCC11114400  CCHHAASSSSII

9944JJ22XXEECCDD7777MM001199771144

350,00 RROOBBEERRTTOO  SSOONNEEGGOO  450,00

1133

VVeeiiccuulloo::MMOOTTOO

SSUUNNDDOOWW  HHUUNNTTEERR  112255

SSEE  GGAASS..  AANNOO

22000077//22000077  22  PPAASS..  112244CCCC

CCOORR  PPRREETTOO  PPLLAACCAA::

NNJJCC11119900  CCHHAASSSSII

9944JJ22XXEECCGG7777MM002233227755

335500,,0000  RROOBBEERRTTOO  SSOONNEEGGOO  335500,,0000

1144

VVeeiiccuulloo::  MMOOTTOO  HHOONNDDAA

CCGG  112255  TTIITTAANN  KKSSEE

GGAASS..  AANNOO  22000033//22000033

22PPAASS  112244CCCC  CCOORR

VVEERRDDEE  PPLLAACCAA::  KKAAUU

88003300  CCHHAASSSSII

99CC22JJCC3300221133RR666600116600

950,00 NNIILLVVAA  MMAARRTTIINNSS  1.550,00

1155

VVeeiiccuulloo::  MMOOTTOO  HHOONNDDAA

CCGG  112255  TTIITTAANN  KKSSEE

GGAASS..  AANNOO  22000033//22000033

22PPAASS  112244CCCC  CCOORR

VVEERRDDEE  PPLLAACCAA

KKAAUU88005500  CCHHAASSSSII

99CC22JJCC3300221133RR666600115555

950,00
AALLAANN  SSAALLEESS

GGRRAAMMAARRIINN
1.700,00

1177

VVeeiiccuulloo::FFIIAATT  FFIIOORRIINNOO

AAMMBBUULLAANNCCIIAA  FFLLEEXX

AANNOO22000077//22000077

6622TT//7711CCVV  CCOORR

BBRRAANNCCOO  PPLLAACCAA

NNJJDD99338899  CCHHAASSSSII

99BBDD2255550044997788779988337766

5.300,00

CCLLEEBBEERR

GGOONNÇÇAALLVVEESS  DDEE

SSOOUUZZAA
7.000,00

1188

Veiculo: FIAT SIENA

FIRE FLEX ANO

2009/2010 4PORTAS

75CV COR BRANCO

PLACA NPD5587

CHASSI

9BD17206LA3537201

9.900,00
WWIILLIIAANN  RROOBBSSOONN

MMAAGGAALLHHÃÃEESS
11.700,00

2200

Veiculo: FIAT UNO

MULLE FIRE GAS.

ANO 2004/2004

4PORTAS 55CV COR

5.400,00
RRIIBBEEIIRROO  EE  AALLMMEEIIDDAA

LLTTDDAA
6.200,00

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações
_______________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil n° 2350-N- Bairro jardim Europa- CEP: 78.300-000 – Tangará da Serra – MT
TEL.: (65) 3311-4800 – e- mail: licitacao@tangaradaserra.mt.gov.br

BRANCO PLACA

KAD8408 CHASSI

9BD15822544592947

2211

Veiculo: MOTO HONDA

CG 125 FAN GAS. ANO

2005/2005 2PAS 124CC

COR AZUL PLACA

KAA5942 CHASSI

9C2JC30705R107957

1.050,00
MMAAYYKKOONN  PPHHIILLIIPPEE

MMAARRTTIINNSS
1.800,00

2233

Veículo: FIAT/STRADA

WORKING ALCOOL

ANO 2001/2001

2,80T/76CV COR

BRANCO PLACA

JZI3452 CHASSI

9BD27801112797689

22..770000,,0000
WWAASSLLLLIINNTTOONN  DDAA

SSIILLVVAA  MMAAGGAALLHHÃÃEESS
22..880000,,0000

2244

Veiculo:

CAMINHONETE FORD

F1000 DIESEL ANO

1990/1990 1.000T/9CV

COR AMARELO

PLACA JYX7193

CHASSI

9BFEXXL35LDB25629

9.900,00
LLUUIIZZ  AANNTTOONNIIOO  MM..

FFIIGGUUEEIIRREEDDOO
12.400,00

2255

Veiculo: ONIBUS M.

BENS 1113 DIESEL

ANO1986/1987 45PAS.

130CV COR VERDE

PLACA JYG4123

CHASSI

9BM344058GB738742

66..000000,,0000
JJOOSSEE  MMAARRIIAA  FF..  DDEE

CCAARRVVAALLHHOO
99..000000,,0000

2266

Veiculo: MOTO HONDA

CG 125 TITAN GAS.

ANO 1998/1998 2PAS

124CC COR

VERMELHO PLACA

JYU0638 CHASSI

9C2JC250WWR210369

665500,,0000
EEDDIINNEEYY  CCRRUUZZ  DDAA

SSIILLVVAA
11..110000,,0000

2277

Veiculo:

FIAT/WEEKEND

ADVENTURE FLEX

ANO 2014/2015

4PORTAS 132CV COR

BRANCO PLACA

QBJ5925 CHASSI

11..000000,,0000
AANNDDEERRSSOONN

AANNTTOONNIIOO  MMIISSSSIIOO
33..770000,,0000

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações
_______________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil n° 2350-N- Bairro jardim Europa- CEP: 78.300-000 – Tangará da Serra – MT
TEL.: (65) 3311-4800 – e- mail: licitacao@tangaradaserra.mt.gov.br

9BD374175F5071531

2288

Veiculo: MOTO HONDA

XLR 125 GAS. ANO

2000/2000 2PAS. 124CC

COR PRETO PLACA

JZG2517 CHASSI

9C2JD1700YR008921

880000,,0000
LLUUIIZZ  NNTTOONNIIOO  MM..

FFIIGGUUEEIIRREEDDOO
11..660000,,0000

2299

Veiculo: CAMINHÃO

FORD F11000 DIESEL

ANO 1989/1989

11000T/130CV COR

AZUL PLACA JZC8940

CHASSI

9BFNXXLMOKDB1305

5

66..330000,,0000
RROOBBEERRTTOO  DDEE

OOLLIIVVEEIIRRAA
66..330000,,0000

3300

Veiculo: CELTA 1.0

GAS. ANO 2002/2003

4PORTAS. 70CV COR

BRANCO JZN3393

CHASSI

9BGRD48XO3G110680

33..550000,,0000  RROOBBEERRTTOO  SSOONNEEGGOO  55..110000,,0000

3322

Veiculo: FIAT/UNO

MILLE WAY ECON

FLEX ANO 2009/2010 4

PORTAS 66CV COR

BRANCO PLACA

KAT5241 CHASSI

9BD15844AA6387397

99..000000,,0000
RRIIBBEEIIRROO  EE  AALLMMEEIIDDAA

LLTTDDAA
99..000000,,0000

3333

Veiculo: FIAT/UNO

MILLE WAY ECON

FLEX ANO 2009/2010 4

PORTAS 66CV COR

PRATA PLACA

KAT5221 CHASSI

9BD158446389710

99..990000,,0000
MMAARRCCOOSS  AALLBBEERRTTOO

GG..  DDAA  SSIILLVVAA
1111..000000,,0000

3344

Veiculo: SAVEIRO VW

1.6 CS FLEX ANO

2010/2010 0,71T/104CV

COR BRANCO PLACA

NJG8332 CHASSI

9BWKBO5U8AP102367

88..990000,,0000  RROOBBEERRTTOO  SSOONNEEGGOO  99..440000,,0000

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações
_______________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil n° 2350-N- Bairro jardim Europa- CEP: 78.300-000 – Tangará da Serra – MT
TEL.: (65) 3311-4800 – e- mail: licitacao@tangaradaserra.mt.gov.br

3388

Veiculo: CAMINHÃO

FORD F13000 DIESEL

ANO 1984/1984

15.00T/130CV COR

VERMELHO PLACA

JYG1925 CHASSI

LA7SDJ63905

77..990000,,0000
WWIILLLLIIAANN

CCAAMMPPAARROOTTOO
99..220000,,0000

3399

TANQUE D’AGUA

17,42 M³, ano 1989,

marca Menetrier.
22..000000,,0000

OODDIILLSSOONN  EEPPIIFFAANNIIOO

DDAA  SSIILLVVAA
55..000000,,0000

4411

TRATOR ESTEIRA

KOMATSU D65 ANO

1999
1177..000000,,0000

JJEERRÔÔNNIIMMOO

MMÁÁQQUUIINNAASS
4400..000000,,0000

4422

Veiculo: SAVEIRO WV

1.6 CS FLEX ANO

2009/2010 0.71T/104CV

COR BRANCO PLACA:

NJH2652 CHASSI

9BWKBO5U2AP092662

66..330000,,0000  RROOBBEERRTTOO  SSOONNEEGGOO  88..220000,,0000

4433

SUCATA de Veículo:

CAMINHÃO FORD

F12000 DIESEL ANO

200/2001 11,80T/162CV

COR BRANCO PLACA:

JZL4787 CHASSI

9BFXK82F31B062433

77..000000,,0000

SSOOLLIIMMAARR

CCAARRVVAALLHHOO  DDEE

SSOOUUZZAA
77..000000,,0000

4455

Veiculo: CAMINHAO

FORD CARGO 1622

DIESEL ANO 1998/1998

30,00T/215CV COR

BRANCO PLACA

JZD9730 CHASSI

9BEYTNFT8WDB84185

2211..000000,,0000

SSOOLLIIMMAARR

CCAARRVVAALLHHOO  DDEE

SSOOUUZZAA
21.000,00

4477

Veiculo: TRICICLO

LIFAN CARGO C200ZH

GAS. ANO 2010/2011

200CC COR AZUL

PLACA NPF4962

CHASSI

LF3HCM000BP000206

22..110000,,0000
DDIINNIIVVAALLDDOO

MMAACCHHAADDOO
SSAAMMAAEE

22..660000,,0000

4499

Veiculo: SAVEIRO VW

1.6 GAS. ANO

2003/2003 0,70T/94CV

COR BRANCO PLACA

JZT2387 CHASSI

9BWEB0RX134008049

33..990000,,0000  RROOBBEERRTTOO  SSOONNEEGGOO
SSAAMMAAEE

55..000000,,0000

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações
_______________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil n° 2350-N- Bairro jardim Europa- CEP: 78.300-000 – Tangará da Serra – MT
TEL.: (65) 3311-4800 – e- mail: licitacao@tangaradaserra.mt.gov.br

5500

Veiculo: CAMINHÃO

FORD F13000 DIESEL

ANO 1984/1984

10,00T/132CV COR

AZUL PLACA JYW2371

CHASSI LA7SDJ63900

99..330000,,0000  RROOBBEERRTTOO  WWOOBBEETTOO
SSAAMMAAEE

99..330000,,0000

5511

Veiculo: GOL 1.6 VW

POWER FLEX ANO

2005/2005 4PORTAS

100CV COR BRANCO

PLACA KAA2833

CHASSI

9BWCB05X75P093598

8.700,00

EEDDNNEEYY  CCRRUUZZ  DDAA

SSIILLVVAA
SAMAE

8.700,00

5522

Veiculo: MOTO HONDA

CG 125 TITAN GAS.

ANO 1998/1999 2PAS,

124CC COR AZUL

PLACA JZC3997

CHASSI

9C2JC250XWR085120

770000,,0000  RROOBBEERRTTOO  SSOONNEEGGOO  885500,,0000

5533

Veiculo: MOTO HONDA

TITAN KS CG125 GAS.

ANO 2002/2002 2PAS

124CC COR VERDE

PLACA JZK7694

CHASSI

9C2JC30102R171776

990000,,0000

FFEERRNNAANNDDOO  AAPPDDOO..

DDAA  SSIILLVVAA
  1.250,00

5544

CELTA LIFE FLEX

ANO 2006/2006

4PORTAS 70CV COR

VERMELHO PLACA

KAK 8223 CHASSI

9BGRZ48906G189141

55..000000,,0000
JJOOYYCCEE  MMAARRIIAANNEE

SSOONNEEGGOO  SSEEGGUURRAA
66..000000,,0000

TTOOTTAALL  ................................................................................................................................                                                      331155..005500,,0000